Numer artykułu
EB16401417
28.04.2024/23:56
e-danych-enet-server-eb16401417
Obudowa REG 6HP wraz z zasilaczem wtykowym -
Oprogramowanie dla szynę danych ENET-SERVER
Jung
ENET-SERVER
4011377115927 EAN/GTIN
2578,58 PLN z VAT**
plus Koszty wysyłki
 14-16 dni* (POL)
Obudowa REG 6TE z zasilaczem wtykowym System magistrali ENET-SERVER Magistrala radiowa, inne systemy magistrali eNet, radio dwukierunkowe, inna wersja, serwer
eNet, REG, z zasilaczem wtykowym nr art.: ST NT 12 VDC dla on - uruchomienie na miejscu, częstotliwość radiowa: 868, 0 do 868,6 MHz, zasięg transmisji: ok. 100 m (pole
wolne), moc transmisji: maksymalnie 20 mW, kategoria odbiornika: 2, w pełni szyfrowana transmisja radiowa (AES-CCM) z serwera eNet wersja oprogramowania 2.0,
wewnętrzna antena radiowa eNet i WLAN, możliwość podłączenia zewnętrznego radia eNet i anten WLAN w celu zwiększenia zasięgu radiowego, liczba modułów REG:
maksymalnie 32, diody LED do sygnalizacji, przyciski do obsługi placu budowy i restartu serwera eNet , izolacja galwaniczna pomiędzy przyłączami anten zewnętrznych a
przyłączem Ethernet, napięcie znamionowe: DC 12 V SELV, pobór prądu: 400 mA, pobór mocy: maksymalnie 6 W (praca), maksymalnie 2 W (czuwanie), przyłącze zasilania:
przyłącze terminal, LAN: gniazdo RJ45, 8-pin, antena WLAN: zewnętrzna, gniazdo SMB, długość przyłącza magistrali: maksymalnie 3 m, komunikacja IP: LAN: 10/100 Mbit/s,
Ethernet, WLAN: 2,4 GHz, IEEE 802.11g, przyłączy: maksymalnie 8, temperatura otoczenia: 0 do + 45°C, temperatura przechowywania i transportu: - 20 do + 70°C, wilgotność
względna powietrza: 20 do 70%, brak kondensacji, klasa ochronności: III, szerokość: 108 mm (6 HP), do uruchamiania, diagnozowania i konserwacji instalacji eNet za pomocą
komputera, tabletu lub laptopa oraz obsługi instalacji eNet za pomocą smartfona
TWOJE KORZYŚCI
HANDEL GLOBALNY
Film eibmarkt®
99% ZADOWOLONYCH KLIENTÓW
> 500 000 klientów na świecie
DHL TRACK & TRACE
Śledzenie przesyłki
OBSŁUGA REKLAMACJI
Uczciwie i w 100% bezpiecznie
25 LAT DOŚWIADCZENIA
W globalnej sprzedaży wysyłkowej
CHAT DO ZLECENIA
Z historią zlecenia
KRÓTKI CZAS DOSTAWY
Towar magazynowy
ODSTĄPIENIE OD UMOWY
W ciągu 14 dni
OCHRONA DANYCH
Gwarancja
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Niemcy
eibabo® i eibmarkt® to zarejestrowane i podlegające ochronie marki EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® to przedsięwzięcie eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH jest w 100% spółką-córką EIBMARKT® GmbH Holding
* Wskazówka dot. czasu dostawy: Dzień = poniedziałek - piątek, oprócz dni wolnych w Bawarii lub Saksonii. Towar wysyłamy również w soboty (DHL).
** Metody płatności zależą od kraju. W przypadku dostaw do krajów spoza UE do wszystkich cen trzeba doliczyć koszty wysyłki i opłat celnych albo inne koszty
dodatkowe (importowy podatek VAT).
*** Oszczędność w stosunku do RRP = sugerowana cena detaliczna producenta. RRP to cena sugerowana sprzedawcom detalicznym przez producenta, importera lub
hurtownika jako cena odsprzedaży dla klienta. RRP nazywana jest również ceną katalogową i definiowana jako najwyższa możliwa cena, jaką kupujący zapłaciłby za
dany produkt przed uwzględnieniem wszelkich rabatów (Źródło cen cennikowych brutto: Niemcy).
eibabo® sklep techniczny Smart Home
eibabo® tanie artykuły elektryczne przez internet
eibabo® kupuj tanie artykuły elektryczne online